



Graff 4 ApS

Viborgvej 717A, 8471 Sabro

CVR-nr. 38 29 91 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Helle Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Graff 4 ApS
Viborgvej 717A
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 29 91 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Graff
Poul Graff
Simon Graff

Direktion

Helle Graff, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, virksomhed indenfor formueforvaltning for andre personer eller selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-15.265	-13.004
Resultat før finansielle poster	-15.265	-13.004
Andre finansielle indtægter	315.205	54.869
Øvrige finansielle omkostninger	249	-442.948
Resultat før skat	300.189	-401.083
Skat af årets resultat	-460	-1.200
Årets resultat	299.729	-402.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.283
Disponeret i alt	299.729	-402.283

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.643.400</u>	<u>1.354.881</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.643.400</u>	<u>1.354.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.643.400</u>	<u>1.354.881</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>29.590</u>	<u>20.683</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.590</u>	<u>20.683</u>
Likvide beholdninger		<u>15.237</u>	<u>934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.827</u>	<u>21.617</u>
Aktiver i alt		<u>1.688.227</u>	<u>1.376.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	478.227	178.498
Egenkapital i alt	558.227	258.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.120.000	1.108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.000	1.118.000
Gældsforpligtelser i alt	1.130.000	1.118.000
Passiver i alt	1.688.227	1.376.498

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	580.781	660.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.283	-402.283
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	178.498	258.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.729	299.729
	80.000	478.227	558.227

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2023	1.415.911	227.490
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	275.257	13.263

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
